gempazmnoﬁ HEPBHOMN CUCTCMbI, IIOYCK, NCYCHN U APYTUX OPTraHOB

Aakoroan NPOTUBOIIOKA3aH ACTAM N IIOAPOCTKaM A0 18 JCET, 6€pCM€IIIIbIM 1 KOPMAIINM KCHIINHAM, ANLaM C 3a00J€BAHNAMUI

MUIICBAPECHUS U JNTIAM, YITPABASIOIIMM TPAHCIOPTHBIMU cpeicTBaMu. Bee natoru Braouetsl. Llenb ykasanot B pybasx PO.

NI'PUCTOE BUHO T

IIpocekxko Maccanapoaa Uranna 350
Kaga bpror Aeranbep druxera Herpa Uenanma 350
Kaza /Aedpa Poze Urama 390

ITuno Hepo Bure Koasre Monmepa Hrama 550

Kpeman ae Jimy Pezepe Kioee ae Imepn @pammis 550
BEAOE BUHO

Cosunbon baan Ilenen Baan 250
Heaepbypr Jupuk I0AP 2017
CoBunbon baan 550
Kaposnn bait Hoeasa 3eaanana 2017
IMapaonne Pponrepa 250
Konua u Topo Tin 2018
Hlapaonne Hepepbypr 390
Baiinmacrepc TOAP 2017
Pucamur Ypban Huk Baiic Fepmanna 2017 450
Pucanur Buana Mapnsa 550
Ipaiiser bun Hosas 3enanans 2017
Inno I'pupano Hpuapa Urama 2017 450
Aanbapunbo [onreiion 550
Aaerac Toanoaoypo Nenanms 2017
Bunbio Bepae Haccapom 350
Anceasmo Menaem Iopryrams 2017
Bepaexo Inapusa boaerac 350
Pavon biwm6ao Menanna 2017
lenen Baan-Cemmbon 250
Keiim Maxiep I0AP 2017

PO30OBOE BUHO
Ilimo I'puaxkno CanBnyxnmo Urama 2017 350

KPACHOE BMHO

Ka6. Comnbon Pezepsa Montlpac Ynan 2017 350
ITinno Hyap IIrapeaman Aserpus 2016 650

KOKTEWAU
Kup Posa, Poccnnn, beanmmm

BUCKU
bask bart 12 aer Momanans
Maxarnan 12 aer Pain Qax Cnen Cairr Homanans
Axex Aanmanc CIIA
Mbaiikepc Mapk CLIA
Axemecon Upaanans

POM

Anrocrypa 1919 Tpunnaas n To6aro

KOHBAK
Opanen VS Jhoke Ipang, Hlavmann
BOAKA
Pycckmit Cranaapr Opnaximman

HACTOWKMU 11 AUKEPBI
Anepoa, Kavmapn, fArepmaiicrep

YPEEEMEPHOE VIIOTPEBJIEHVIE AJMIKOTOJIA BPELAVIT BAULUIEMY B 3J0POEBDL IO
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1990
1990
2290
2990
2990

1480
2990
1480
2290

2690
2990

2690
2990

1990
1990

1480

1990

1990
3700

550

(40Mn)

290
750
390
450
350

550

450

240

250

Ak EVET Kk |

ITNBO (330Mn)
Jomvanmee 6enoe 250
IImenranoe nedpuasrposannoe Pocens
Jlomanmee Temuoe Pocens 250

Iapay6umie Mire Hepmasrpopambii Yexusa 320
Adpanrem 6nonp A66arcxuii I Beasrna - 350

IINBO B BYTBIAKAX
Joye IPA Ancns 0,54 350
Baitnnrredan Xede-Baiiconp 350

IMnenrunoe neduisrposannoe Iepmanns 0,51

Jonpon Ipaiia Pyrrep’e 450

Anpimiickmi Iap 0,51

HInaiiaep Baiie «TAII 6» 450

Imenransii Iab Tepmanns 0,52

Oiicrep Crayr Mapceronc 450

Crayr Annins 0,51

Poaenbax Kaacenx 950

Kpacnonit Anp beasrns 0,75a

Mop Cybur Ixerpum Kpuk 350

Buumessni Jam6uk beanrnsa 0,254

Apauarep 6/ a Tepmannsa 0,51 450
CUIAP

Ixioccon Poze Cuap ®pamnsa 0,331 390

BE3AAKOI'OABHBIE HATITUTKU

Coxm (250m1) 190
Aneabcnt, A610K0, TOMAT, KIIOKBEHHBIN Mopc

Jomaniame amMoHaAbI (400ma) 290
KayoHmaHbIi, mepenKkoBslii, 1¢MOHTPAC
baaya, IBuan (330m1) 290
aii (400m1) 250
YepHblil, 3¢1CHBIIL, TPABIHOI
KO®E

Pucrperro/dcnpecco 15/30m1 150
/Boiinoii acrpecco 601 220
Amepukano 150m1 190
Ranyumno 150m1 220
/IBOIHOI Kamy4InHo 30001 280
Jarre 200m1 250
€ CHPONIOM: BAHIIb, KapaMelhb 2380
Acnpecco Maknaro 501 180

AECEPTBI
IIpodurpoan ¢ kpemom mackapnone 290
1 HIOKOA/JHBIM COYCOM
Topr mokoaaaubIi 350
Tupavmcy 350
Hlapuk BanALHOTO MOPOKEHOTO 150
Copber aaiim / Manro 150

SEAFOO0D

KPEVETKUN HA ABAY
Maraganckue kpeverkn

Oxorckoe mope Pocenst
Ha 1 yea./ na 2 yen.

490/740

Komuennie KPEVETKN

Oxorexoe mope Pocenst
Ha 1 yen./ ma 2 gen.

590/840

XBOCTHKH AHJAMAHCKHX KPEVETOK
Taitnany,
Ha 1 wea./ na 2 yen.

AccopTn KpeBETOK 890

B KACTPIOABKE HA OT'HE

Marasanckne Kpeverkn
1 ¢ynr / 2 ¢pynra

Muaum

¢ beabIM BHHOM H OBOIIIAMI

1190/2190

850

C CBIPHBIM COYCOM HO-IKOHCKH
B COyce Kappn
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3AKYCKMU 1 CAAATEI
Pupmennsii carar KREVETKA 490
bpyckerra ¢ kpeverkamm, 350
KAIbMAPAMIL M TOMATAMI
Ucaanacxmin smmamii canar
¢ KpeveTkamMu i NKpoii 350
¢ AMKHM J10COCeM 1 HKPOIt 350
Canar u3 Bogopocaeii 350
€ MAPHHOBAHHBIMI HINNTAKE
Temabni canar ¢ KapeHbIMH 350
OGaraKanayMy, KHHOA H TOMATAMHI
Canar ¢ yrpem, Bopopocasamn 550

1 MAPHHOBAHHBIMI INIHTAKE
Xpycrsimie KpeveTKki 1 MEHN KaibMapbt 650
€ COYCAMIT AIOAN 1 CAA KU YL

Tarakn u3 kapeanckoii popenn 390
Tap Tap u3 Tynua ¢ nonsy u aBokago 690
Caabocoaenniii agnkmi aococh B banke 450

CVIIbI
I'ycroii puibubiii cyn ¢ Tomarammn 350
1 MOPENPOAYKTAMH
Yayaep ¢ kpeverkoit 350
boabimoii Pamen ¢ mopenpoaykravn 490

WOK
OBormmi ¢ MmopenpoayKTami
Jamma ¢ mopenpoaykravi
7Kapensi puc nmo-raiickn ¢ KpeveTkamn
1 KalbMapaMu
Jyumee 8 Mockse Kappn ¢ karsmapavm
M KpeveTKaMun

TITOKE

C puCOM A KHUHOA
C dopeasio, rpymeii n 1eMoHrpaccom
C Tynmom n aBoka0
C yrpem, aykoii, Xpycrsamei pacoibio n Knv4i
Bererapnanckoe
TOPAYEE

Kpeverkn, karsMapst n M, ;kapeHHbIC
Ha ILIAHYE ¢ KapTodearem n ToMaramu

Creiik 13 NOAKOMYCHHOI MypMaHCKon (popean
‘Yrops ¢ pricom wan mope u3 kaprodenst

1 IBCTHOM KAIYCTBI

Oy & Ynie n3 MypMancKoii TPECKH ¢ aiioan
ITacra ¢ noakomaenHoit hopernio m NKPoit
Lbiienok B coyce Tepusaxu ¢ piucom
3aneyeHHoe B Mirco (iie maaryca ¢ pucom
I IHOPE N3 KapTo(eas i IBETHOIT KamyCThl
Pune a0paso ¢ coycom u3 6e10ro BiHA

¢ TOMATAMH, HA3IINKOM I YCCHOKOM
Ja1bHEBOCTOUHAA KOPIOIIKA

TAPHVIPHI
bpoxkoan
Kpem 13 kaprodens n useTHoll Kamycrst
ABoKaao
Kaprodens ppn
Puc 6acvarn

AAHY
mo 0ypHsMm ¢ 12.00 po 17.00

Canar man cyn:

Canar ¢ uykoil n HmuTAKE,

Ncaanackmii canar ¢ KpeverkaMu 1 HKPoit,
Nceaanacknii canar ¢ ANKHM J10coceM 1 HKPOH
Canar ¢ bakrazkanavn, Tarakn n3 gopean

Cyn ¢ Tomaravm 1 Mmopenpoaykravi, Cym gayaep

Topauee:

Rypuua repusxu ¢ pucom, Pamen ¢ kypuueii,
Jlanina ¢ Mmopenpoaykramim,

Kapensni puc ¢ Mmopenpoaykrami,

Osonm ¢ Mopenpoaykrami,

Iloxke ¢ hopernnio man Bererapuanckoe
bmoao ana (yrounsiire y opmmanta):
Creiik n3 ankoro aococs, Rorierst n3 rpeckn,
Pusorro ¢ noakomuennoii popennio,
JarbaeBocTouHAA KOPIOIIKA,

Dmae papepcroit Makpean
,Z',CCCPT (IIpo¢urrpoas / mapnk MOpoOxKEHOTO)

Hamurok
BOKM BHNHA (GCJIOCq p03OBOC, K'paCHOC, l/“'p"CTOC) ”

550
550
550

550

590
590
590
390

750

890
990

550
650
490
750
790

550

190
190
190
190
190

220

350

450

100
120

boxan miBa (6eroe, remnoe), Boaa ¢ razom, Boaa 6/r,

Kode (scnpecco, avepnxano), Yait (vepnwiii, seaemmiii) ,

Coxn (aneancni, s1610K0, TOMAT, KTIOKBCHIBI Mopc)

“eLHEHTI(O OIIMRY A SOMLUIEH U Y0IrQ 98BLI0d WoHgodrom o omitewdo(Hr JIMEHROLL “XeLHIn7odmn xufiisroxd o nuirewdodHn HOHIreIor aresxddrod OH LAIOW OTHOW § SOMIHIIRH 1 0Tr BUHEIWII()
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